Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 1003 TR 3 85.25 M2 $3,445,499.00 89.35% $293,728,789.75

Area Privada GJ 108 21.60 M2 $1,388,889.00 9.13% $30,000,002.40

Area Privada DP 54 5.79 M2 $863,558.00 1.52% $5,000,000.82

TOTALES 100% $328,728,793

Valor en letras Trescientos veintiocho millones setecientos veintiocho mil setecientos noventa y
tres Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $328,728,793
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración